
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÁNH LINH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   3998 /QĐ-UBND                         Tánh Linh, ngày 21 tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu qua mạng  

gói thầu số 01 - Toàn bộ phần xây lắp công trình, thuộc công trình  

Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÁNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ Quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng;   

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn hợp đồng thi công xây dựng công trình; 

Căn cứ Thông tư số 03/2015/TT-BKHĐT ngày 06/5/2015 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết lập hồ sơ mời thầu xây lắp; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 và Thông tư số 

05/2020/TT-BKHĐT Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-

BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thôn tin về đấu thầu, lộ trình 

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, 

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 và Quyết định số 

32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban 

hành và sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định về phân cấp thực hiện quản lý dự 

án đầu tư xây dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn Nhà nước trên 

địa bàn tỉnh Bình Thuận; 



2 

 

 

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-UBND ngày 27/6/2019 của UBND tỉnh về 

phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Quyết định số 440/QĐ-SKHĐT ngày 30/10/2019 của S  Kế hoạch và 

Đầu tư về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế k  thuật đầu tư xây dựng công trình 

Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Quyết định số 3277/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh về 

giao kế hoạch đầu tư công và công trình trọng điểm của tỉnh năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-SKHĐT ngày 10/6/2020 của S  Kế hoạch và 

Đầu tư về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế-k  thuật đầu tư xây dựng công 

trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-SKHĐT ngày 22/6/2020 của S  Kế hoạch và 

Đầu tư về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 1, 2, 3 và 4 thuộc 

công trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Quyết định số 1675/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của Chủ tịch UBND 

huyện về phê duyệt KQ chỉ định thầu gói thầu số 2 - Tư vấn lập HSMT và đánh giá 

HSDT gói thầu số 1, công trình Trường TH Măng Tố, huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày 04/8/2020 của UBND huyện 

Tánh Linh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng gói thầu số 01- Toàn bộ 

phần xây lắp thuộc công trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Báo cáo số 457/BCKQ-PV ngày 06/10/2020 của Công ty TNHH 

TVXD tổng hợp Phương Việt về kết quả đánh giá HSDT gói thầu số 01 - Toàn bộ 

phần xây lắp công trình, thuộc công trình Trường tiểu học Măng Tố;  

Căn cứ Tờ trình số 458/TT-PV ngày 06/10/2020 của Công ty TNHH TVXD 

tổng hợp Phương Việt về việc mời thầu thương thảo, thẩm định, trình phê duyệt  

kết quả đấu thầu gói thầu số 01 - Toàn bộ phần xây lắp công trình thuộc công 

trình Trường TH Măng Tố;  

Căn cứ Công văn số 146/TB-BQLDA ngày 08/10/2020 của Ban QLDA đầu tư 

xây dựng huyện Tánh Linh về việc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng 

xếp hạng thứ hai công trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh. Gói thầu 

số 01-Toàn bộ phần xây lắp công trình; 

Căn cứ vào Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09/10/2020, giữa Ban 

QLDA đầu tư xây dựng huyện Tánh Linh và Liên danh Công ty TNHH Tây Tây 

Nam và Công ty TNHH kiến trúc xây dựng Nam Tiến về việc thi công Gói thầu số 

01-Toàn bộ phần xây lắp công trình, thuộc công trình Trường tiểu học Măng Tố, 

huyện Tánh Linh; 

Căn cứ Tờ trình số 138/TTr-BQLDA ngày 12/10/2020 của Ban QLDA đầu tư 

xây dựng huyện về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu số 

01 - Toàn bộ phần xây lắp công trình, thuộc công trình Trường tiểu học Măng Tố, 

huyện Tánh Linh; 

 Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 553/TCKH-TĐ 

ngày 19/10/2020 về Báo cáo thẩm định kết quả đấu thầu gói thầu số 01- Toàn bộ 

phần xây lắp công trình, thuộc công trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh 

Linh, 



3 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu qua mạng gói thầu số 01- Toàn bộ phần 

xây lắp công trình, thuộc công trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh, 

với nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 01 - Toàn bộ phần xây lắp công trình, thuộc 

công trình Trường tiểu học Măng Tố, huyện Tánh Linh. 

2. Địa điểm xây dựng: xã Măng Tố, huyện Tánh Linh. 

3. Đơn vị trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH Tây Tây Nam và Công ty 

TNHH Kiến trúc Xây dựng Nam Tiến; địa chỉ: G20-21 Tôn Đức Thắng, phường 

Xuân An, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. 

4. Giá trúng thầu: 4.945.381.436 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, chín trăm bốn 

mươi lăm triệu, ba trăm tám mươi mốt nghìn, bốn trăm ba mươi sáu đồng). 

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

6. Thời gian thi công: 360 ngày (bao gồm cả ngày nghỉ, ngày lễ, thời tiết...) 

kể từ ngày bàn giao mặt bằng thi công. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính 

- Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

huyện, Chi cục Trưởng Chi cục thuế khu vực Đức Linh - Tánh Linh, Giám đốc 

Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện, Giám đốc Liên danh Công ty TNHH Tây Tây 

Nam và Công ty TNHH Kiến trúc Xây dựng Nam Tiến và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Sở Tài chính; 

- Sở Xây dựng; 

- CT, PCT. UBND huyện; 

- Lưu: VT, Nhân (25).   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Giáp Hà Bắc 
              
 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2020-10-21T16:19:20+0700
	Việt Nam
	Giáp Hà Bắc<bacgh@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-10-21T16:19:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Tánh Linh<tanhlinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




